2) Raportul cassarului.
3) Raportul comisiunei censurătore şi

decidere asupra propunerilor Comitetului.
4) Fixarea budgetului pentru anul

curent.
5. Alegerea Comisiunei censurătore

pentru anul 1899.
6) Propuneri eventuale din partea

membrilor Asociaţiunei.
Din şedinţa Comitetului ţinută la 12

(24) Febr. 1899.
N. P. Petrescu, Ilie Savu,

preşedinte. secretar prov.

Dare de sémá şi mulţâmită publica. '
Şeitin, 16 Febr. n.

La concertul corului bisericei române
gr. cat. din Şeitin, arangiat în 12 Febr. u.
au incurs suprasolvirl şi oferte marinimóse
în sumă de 53 fl. 30 cr. dela următorii
domni :